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Sisältää: Kirkon palkkatilastoja 

 

 

 

Kirkon palkkatilastoja vuodelta 2011 

 
Kirkon työmarkkinalaitoksen palvelussuhderekisteri Pestin tiedoista on laadittu kaksi 

palkkatilastoa. Toisessa niistä on informaatiota tehtävien sijoittumisesta kirkon ylei-

sen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmiin ja toisessa informaatiota seurakunnissa 

maksetuista peruspalkoista ja varsinaisista palkoista keskimäärin. 

  

Tilastoihin seurakunnissa tutustuttaessa ja niitä hyödynnettäessä on otettava huomi-

oon, että tilastojen tiedot ovat kesäkuulta 2011, jolloin Pesti-rekisteriä on viimeksi 

päivitetty, ja että peruspalkkoja ja varsinaisia palkkoja koskevista tiedoista on pois-

tettu tapaukset, joita on vähemmän kuin kuusi. Tilastoissa ei näy yleiskorotus 

1.3.2012 lukien eikä myöskään mahdolliset muut kesäkuun 2011 jälkeen tehdyt 

muutokset vaativuusryhmissä ja peruspalkoissa. 

 

Mahdollisia palkkavertailuja tehtäessä on järjestelmän toiminnasta muistettava, että 

kirkon yleisessä palkkausjärjestelmässä ei tehtävän vaativuusryhmä eikä työntekijän 

peruspalkka perustu käytettyyn tehtävänimikkeeseen, vaan se perustuu seurakunnas-

sa suoritettuun tehtävän vaativuuden arviointiin ja seurakunnan siinä noudattamaan 

palkkapoliittiseen linjaan. Siten samannimisiä tehtäviä voi olla tilastossa KirVES-

TES:siä täysin asianmukaisesti noudattaen useammassa eri vaativuusryhmässä. Ja 

myös samassa vaativuusryhmässä olevista tehtävistä voidaan maksaa erisuuruista 

peruspalkkaa. Seurakuntien ei myöskään pidä lähteä tarkistamaan palkkoja lähetettä-

vien tilastojen perusteella mihinkään suuntaan, ei ylös- eikä alaspäin. 

 

Kirkon työmarkkinalaitoksen toimistosta voi kysyä lisätietoa palkkatilastoista työ-

markkina-asiamies Kari Ala-Kokkilalta, puh. 09-1802 277 ja  tilastosihteeri Sirpa 

Monolalta, puh. 09-1802 442. Palkan asettamisesta ja palkkausperusteista voi kysyä 

myös neuvottelupäällikkö Oili Marttilalta, puh. 09-1802 276  ja työmarkkina-

asiamies Katariina Kietäväiseltä, puh. 09-1802 271. S-postit: etuni-

mi.sukunimi@evl.fi.  

 

Kirkon palkkatilastot ovat luettavissa seuraavasta Internet-osoitteesta:  

http://sakasti.evl.fi/tilastot. 

http://sakasti.evl.fi/tilastot
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Työmarkkinajohtaja Risto Voipio 

 
 
 
 

Lakimies Timo von Boehm 
 


